
9002 lirba ed 51 ,alliveS 17 .mún AJOB 06 .mún anigáP

11D14 421552,83 4222864,82
11D15 421555,71 4222856,58
12D 421575,24 4222809,74
13D 421583,69 4222757,77

Punto núm. Coordenada X Coordenada Y

Puntos que delimitan la línea base izquierda de la Vía Pecuaria
Punto núm. Coordenada X Coordenada Y

1I 422700,92 4223224,90
2I 422620,53 4223203,95
3I 422560,54 4223187,54
4I 422482,08 4223166,08
5I 422417,46 4223148,40
6I 422355,54 4223131,47
7I 422236,96 4223099,03
8I 422133,15 4223063,49
9I 422030,38 4223028,31
10I 421881,88 4222976,23
11I 421625,14 4222885,52

12I1 421644,67 4222838,68
12I2 421647,57 4222830,39
12I3 421649,48 4222821,81
13I 421657,93 4222769,84

Contra la presente Resolución, que no agota la vía admi-
nistrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante la Conse-
jera de Medio Ambiente, conforme a lo establecido en la Ley 
4/1999, de modificación de la Ley 30/1992, de 26 de noviem-
bre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y 

SEDADISREVINU 

RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2009, de la Uni-
versidad de Cádiz, por la que se modifica parcialmente 
la Relación de Puestos de Trabajo del Personal Laboral 
de Administración y Servicios.

De conformidad con lo aprobado por el Consejo de Go-
bierno de nuestra Universidad, en su sesión de 13 de febrero 
de 2009, por la que se revisa parcialmente la Relación de 
Puestos de Trabajo del Personal Laboral de Administración y 
Servicios, este Rectorado ha resuelto:

Artículo único. Aprobar la modificación parcial de la Rela-
ción de Puestos de Trabajo del Personal Laboral de Adminis-
tración y Servicios, quedando tal y como aparece en el Anexo 
que se acompaña.

Cádiz, 4 de marzo de 2009.- El Rector, por delegación 
de competencia (Resolución de 16.2.07), el Gerente, Antonio 
Vadillo Iglesias. 

A N E X O
a) Plaza actual

Código
Órgano

de
Gobierno

Unidad 
Administrativa/
Área Funcional

Servicio/
Subunidad Puesto de Trabajo Categoría Grupo Dotación Complemento

Categoría
Complemento

Dirección Campus Turno Observaciones

L30232 Gerente Administración
Campus de Cádiz Laboratorios T. Especialista de

Laboratorio Tipo A
T. Especialista
de Laboratorio 3 1 6.522,96 € 0 Cádiz M

a) Plaza una vez modificada:

Código
Órgano

de
Gobierno

Unidad
Administrativa/
Área Funcional

Servicio/
Subunidad Puesto de Trabajo Categoría Grupo Dotación Complemento

Categoría
Complemento

Dirección Campus Turno Observaciones

L30232 Gerente Administración
Campus de Cádiz Laboratorios T. Especialista de

Laboratorio Tipo A
T. Especialista
de Laboratorio 3 1 6.522,96 € 0 Cádiz M OBS.15

OBS.15: Deberá estar en posesión del título establecido en el R.D. 1201/2005

a) Plaza actual

Código
Órgano

de 
Gobierno

Unidad
Administrativa/
Área Funcional

Servicio/
Subunidad Puesto de Trabajo Categoría Grupo Dotación Complemento

Categoría
Complemento

Dirección Campus Turno Observaciones

L30352 Gerente Área de Bibliotecas
Biblioteca de 
Ciencias de 

la Salud

T.Auxiliar de 
Bibliotecas

T.Auxiliar de 
Bibliotecas 4 1 3.553,44 € 0 Cádiz M OBS.17

a) Plaza una vez modificada:

Código
Órgano

de 
Gobierno

Unidad
Administrativa/
Área Funcional

Servicio/
Subunidad Puesto de Trabajo Categoría Grupo Dotación Complemento

Categoría
Complemento

Dirección Campus Turno Observaciones

L30352 Gerente Área de Bibliotecas
Bibilioteca 

de Ciencias 
Sociales

T.Auxiliar de 
Bibliotecas

T.Auxiliar de 
Bibliotecas 4 1 3.553,44 € 0 Cádiz T OBS.9

OBS.9: Sala de estudio de la Biblioteca de Ciencias Sociales en la E.S. Ingeniería

del Procedimiento Administrativo Común, en el plazo de un 
mes desde la notificación de la presente, así como cualquier 
otro que pudiera corresponder de acuerdo con la normativa 
aplicable.

Actuación cofinanciada por Fondos Europeos

Sevilla, 23 de marzo de 2009.- La Directora General (Dto. 
194/2008, de 9.5), el Secretario General de Patrimonio Natu-
ral y Desarrollo Sostenible, Francisco Javier Madrid Rojo. 


